19 ἀπὸ τῆς ἡμέρας ἣς ἔξήγαγεν κύριος τοὺς πατέρας ἡμῶν ἐκ γῆς Αἰγύπτου καὶ ἔως τῆς ἡμέρας ταύτης ἡμεθα ἀπειθούντες πρὸς κύριον θεὸν ἡμῶν καὶ ἐσχεδάζομεν πρὸς τὸ μὴ ἀκούειν τῆς φωνῆς αὐτοῦ

20 καὶ ἐκολλήθη εἰς ἡμᾶς τὰ κακὰ καὶ ἡ ἀρά ἣν συνέταξεν κύριος τῷ Μωυσῇ παιδὶ αὐτοῦ ἐν ἡμέρᾳ ἣν ἔξήγαγεν τοὺς πατέρας ἡμῶν ἐκ γῆς Αἰγύπτου δούναι ἡμῖν γῆν ῥέουσαν γάλα καὶ μέλι ὡς ἡ ἡμέρα αὕτη

21 καὶ οὐκ ἤκουόσαμεν τῆς φωνῆς κυρίου τοῦ θεοῦ ἡμῶν κατὰ πάντας τοὺς λόγους τῶν προφητῶν ὃν ἀπέστειλεν πρὸς ἡμᾶς 22 καὶ ὠχόμεθα ἔκαστος ἐν διανοίᾳ καρδίας αὐτοῦ τῆς πονηρᾶς ἐργάζεσθαι θεοῖς ἔτέροις ποιῆσαι τὰ κακὰ κατόφθαλμοὺς κυρίου θεοῦ ἡμῶν.

¹²Allora il Signore ci darà forza e illuminerà i nostri occhi e vivremo all'ombra di Nabucodonosor, re di Babilonia, e all'ombra di suo figlio Baldassar e li serviremo per molti giorni e acquisteremo favore davanti a loro.

¹³Pregate il Signore, nostro Dio, anche per noi, perché abbiamo peccato contro di lui e fino ad oggi il suo sdegno e la sua ira non si sono allontanati da noi. ¹⁴Leggerete perciò questo libro che vi abbiamo mandato per fare pubblica confessione nella casa del Signore, nel giorno della festa e nei giorni opportuni.

VS - 12 et det Dominus virtutem nobis et inluminet oculos nostros ut vivamus sub umbra Nabuchodonosor regis Babyloniae et sub umbra Balthasar filii eius et serviamus eis multis diebus et inveniamus gratiam in conspectu eorum

13 et pro nobis ipsis orate ad Dominum Deum nostrum quia peccavimus Domino Deo nostro et non est aversus furor eius a nobis usque in hunc diem

14 et legite librum istum quem misimus ad vos recitari in templo Domini in die sollemni et in die oportuno.

= 2,6; Ger 7,19 **La confessione dei peccati** Dn 9,7-8

15 Et dicetis Domino Deo nostro iustitia nobis autem confusio faciei nostrae sicut dies haec omni Iuda et habitantibus in Hierusalem

16 regibus nostris et principibus nostris sacerdotibus nostris et prophetis nostris et patribus nostris

17 peccavimus ante Dominum nostrum et non credidimus diffidentes in eum

18 et non fuimus subiectibiles illi et non obaudivimus vocem Domini Dei nostri ut ambularemus in mandatis eius quibus dedit nobis

19 a die qua eduxit patres nostros de terra Aegypti usque in hunc diem eramus incredibiles ad Dominum Deum nostrum et dissipati recessimus ne audiremus vocem ipsius

20 et adheserunt nobis mala multa et maledictiones quae constituit Dominus Moysi servo suo qui eduxit patres nostros de terra Aegypti dare nobis terram fluentem lac et mel sicut hodierna die